



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2022 года

№ 18-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие системы образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VI:

- цифры "26 923 707 772,35" заменить цифрами "27 098 859 253,47";
- цифры "33 709 890 158,69" заменить цифрами "33 534 738 677,57";
- цифры "23 560 456 372,35" заменить цифрами "23 735 607 853,47";
- цифры "31 244 742 981,35" заменить цифрами "31 069 591 500,23";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, разделе VII приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- цифры "25 657 583 568,85" заменить цифрами "25 832 735 049,97";
- цифры "31 935 005 813,69" заменить цифрами "31 759 854 332,57";
- цифры "22 309 060 768,85" заменить цифрами "22 484 212 249,97";
- цифры "29 469 858 636,35" заменить цифрами "29 294 707 155,23";

3) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

